

Õppekava nimetus	Fotograafia põhialused
Õppekeel	Vene keel
Õppekava maht kokku (koos iseseisva töö osakaaluga)	72 ak tundi
iseseisva töö osakaal	30 ak tundi
auditoorse ja praktilise töö maht	42 ak tundi
Õppe eesmärgid	Antud kursuse eesmärgiks on anda fotograafi alusoskused, kasutamaks neid põhitöö täiendamiseks ja/või valmistada ette edasist fotograafi kutseoskuste omandamist.
Õppeaja kestus	4 kuud
Õpingute alustamise tingimused	Koolitust läbiv isik peab olema vähemalt 18 aastat vana.
Õppekava sisu kirjeldus koos õpetavate koolitajate nimedega	<p>Käsitletakse järgmisi teemasid:</p> <p>Teemad:</p> <ol style="list-style-type: none"> Maastiku pildistamine Selle teema on ettenähtud nii teooria kui praktika tundi kokku. <ul style="list-style-type: none"> - fotoseadmed ja muud fotoseadmed: kaamera seaded välistingimustes kasutamiseks. - töö valgusega välja: kuidas valgust määrata, kasutada, kontrollida ja luua. - loovate ideede arendamine. Digitaalne pilditöötlus /retušeerimine Selle teema on ettenähtud nii teooria kui praktika tundi kokku. <ul style="list-style-type: none"> - failiformaadid, programmide tööriistad, valgusega modelleerimine. Kompositsiooni loomine Selle teema on ettenähtud nii teooria kui praktika tundi kokku. <ul style="list-style-type: none"> - fotograafia alused. Kaamerad ja seaded. - Valgus fotograafias. Kuidas valgust määrata, kasutada, kontrollida ja luua. - pilgu püüdmise ja hoidmise kunst. - kompositsiooni loomine ja fotografeerimine. - Erinevad pildistamisrežiimid. Dünaamika fotograafias. Pildistamine studios Selle teema on ettenähtud nii teooria kui praktika tundi kokku. <ul style="list-style-type: none"> - fotoseadmed ja muud fotoseadmed: kaamera seaded sisetingimustes kasutamiseks. - töö valgusega siseruumides. - loovate ideede arendamine.

	<p>- <i>põhiteadmise piltide tegemiseks stuudios.</i></p> <p>5. Portree pildistamine Selle teema on ettenähtud nii teooria kui praktika tundi kokku.</p> <p>- <i>näitlik töö stuudios:</i></p> <p>- <i>Mida me vaatame, mida näeme. Tunne ja tunneta, mida pildistad. Pilt kui sõnum ja lugu. Informatsioon, esteetika, emotsioon pildis. portreede pildistamine.</i></p> <p>Praktika: Praktiline osa algab 1 õppetundist ja kestab kursuse lõpuni. Peale igat loengust etteantud kodutöö. Tudeng peab läbitöötama kõik teemad uuesti iseseisvalt kodus, et kinnitada saadud teadmised.</p> <p>Koolitajad: Aleksandr Kljuchenkow - professionaalne pildistaja .</p>
Õpingute lõpetamise nõuded	Kursuse läbimiseks ja lõpetamiseks, peab osaleja läbima tundi, sooritama praktikat – kõik kodutööd oma projekti põhjal.
<p>Õppekava eduka läbimise korral omandatavad teadmised ja oskused</p> <p>Õppeväljundid</p>	<p>Kursuse läbinud saavad süsteemset teoreetilist ja praktilist õpet, oskavad teha ilusaid pilte erinevate tehniliste vahenditega.</p> <p>Kursuse läbinud osaleja:</p> <ul style="list-style-type: none"> - on teadlik fotograafilise väljenduse mitmekesistest võimalustest, - on omandanud praktilisi oskusi fotoseeriade pildistamisel ja fotode digitöötluses. - oskab kasutada digitaalse fotokaamera põhilisi seadeid. - kasutab peamisi kompositsioonipõhimõtteid erinevate fotograafia žanrite puhul. - Oskab analüüsida ülesannet lähtuvalt võtte ajast ja kohast ja valib sobivad töövahendid. - Tunneb võttejärgse pilditötluse põhivõtteid ja oskab neid kasutada. - Omab elementaarseid teadmisi tööst pildistatavatega. - Oskab kasutada veebipõhiseid materjale ja erialast kirjandust iseseisvaks enesetäiendamiseks.
Õppekavas seatud eesmärkide täitmiseks ja oskuste omandamiseks vajalike õpperuumide, sisustuse ja seadmete kirjeldus ning nende vastavus õigusaktides sätestatud tervisekaitse nõuetele, kui need on kehtestatud	<p>Õpperuumid:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kursuse töö toimub Narvas. Fotostuudios, mis võetakse rentimiseks. Konkreetne koht määratletakse enne kursuse algust. Töö toimub Ida-Virumaal. • Kasutatavad õppevahendid: jaotusmaterjal, arvuti, kaamerad, professionaalsed tarkvara

	ja programmid piltide töötlemiseks, professionaalsed seadmed ja muu vajalikke asjad pildumiseks.
Praktikabaasi kirjeldus (kui õppekava sisaldab praktikat)	Praktika läbimiseks on osalejatel vaja fotokaamera, arvuti ning ligipääs interneti.
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Õppija on osalenud vähemalt 80% auditoorsetest tundidest, teinud kõik praktilised ülesandeid. Hindamine on mitteeristav.
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. 2. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule, kuid mitte juhul, kui õppija osales vähem kui pooltes tundides.